PAGE
2

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            12.03.2019

                 № 3-р
г. Советская Гавань

Об очередном созыве Совета депутатов города Советская Гавань                   21 марта 2019 года
В соответствии со статьей 26 Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края и на основании Положения о Совете депутатов,
1. Созвать 21 марта 2019 года в 14:15 часов очередное заседание Совета депутатов города Советская Гавань в зале заседаний Администрации города Советская Гавань.

2. Внести на рассмотрение Совета депутатов города Советская Гавань следующие вопросы:

2.1. О принятии проекта решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края».

2.2. О внесении дополнения в Устав городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.
2.3. О передаче в безвозмездное пользование Краевому государственному казённому учреждению «Организация, осуществляющая обучение, для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом      № 16» нежилых помещений общей площадью 84,8 кв.м., расположенных по ул. Калинина, д. 5 в г. Советская Гавань».

2.4. О передаче в безвозмездное пользование Управлению Россельхознадзора по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области нежилых помещений общей площадью 19,5 кв.м., расположенных по ул. Комсомольская, д. 28 в г. Советская Гавань.

2.5. О направлении депутатского запроса  об определении места общего пользования для спуска плавучих средств на воду и прохождения технического осмотра.
        2.6. О направлении депутатского запроса  по тарифу на отопление для районов приравненных к  районам Крайнего Севера.

 2.7. О разном.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

                  О.А. Глебова